Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ш j  б ф уМ с и Н С

от 'ЧЯ " января 2022 года

О внесении изменений в Инструкцию по
делопроизводству в администрации Тайшетского района,
утвержденную постановлением администрации
Тайшетского района от 30 июля 2020 года № 534

Руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Инструкцию по делопроизводству в администрации Тайшетского района,
утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от 30 июля 2020 года
№534, следующие изменения:

в главе 20:
пунктах 221, 222, 223 слова "Министерство Юстиции Иркутской области" заменить

на слова " Иркутское областное государственное казенное учреждение Институт
муниципальной правовой информации имени М.М. Спиранского";

в пункте 222 слова "до 20 числа следующего за отчетным" заменить на слова "до 15
числа следующего за отчетным".

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Тайшетского района.

№